temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficilius est à potu abstinere quam à cibo, ita magna res est et virtus singularis, *sobrietas*, dicta, quâ ita quis utitur potu inebriare valente, sed contra qui domet, vitem eumque parcissimè sumptum. Hæc itaque imprimis parte, prædicitur Joannes fore magnus, quod futurus sit temperantissimus cibi et potus, ac nominatim potus inebriantis. Ut enim difficili